SGT ULTRAVISA
BASSIANO (LT) 20 Maggio 2018

www.mariomoretti.it

CLASSIFICA GENERALE 44KM

Pos. Cognome Nome Cat. Societa Tempo
1 Nasso Daniele M 35-49 |D+ Trail 05:28:30
2 Giosi Domenico M 35-49 |Parks Trail Promotion 05:49:04
3 Tucci Alex Under 35 |Calcaterra Sport 05:52:29
4 Lilla Archimede Over 50 |GSA CAl Sora 06:01:03
5 Masserizzi Marco Under 35 |Runner Trainer 06:33:29
6 Colipi Giovanni Over 50 [Atina Trail Running 06:43:18
7 |Aghiana Elisabeta Under 35 |[D+ Trail 06:49:31
8 Giustino Giuseppe M 35-49 |ASDA Castellana 06:50:24
9 Scaccia Raffaele Under 35 |Ernica Running 07:00:34
10 ([Banelli Sergio Over 50 [Running project 07:02:51
11 |Ferrante Tamara F 35-49 |ASD Atletica Ceccano 07:05:33
12 [Ciccarella Gianluca M 35-49 |Parks Trail Promotion 07:07:44
13 |Colucci Onofrio Over 50 [ASDA Castellana 07:09:10
14 [Mirabello Luca M 35-49 |Gruppo Millepiedi 07:09:31
15 ([Marrone Angelo Giuseppe M 35-49 |majella's Way 07:14:29
16 [Venditti Marco Under 35 [GSA CAl Sora 07:20:02
17 |Carsetti Alessandro M 35-49 |LBM Sport Team 07:22:37
18 [Petrone Angelo M 35-49 |Podistica Solidarieta' 07:23:41
19 |Severini Daniele M 35-49 |D+ Trail 07:27:57
20 |Alessandrini Maurizio M 35-49 |Parks Trail Promotion 07:27:57
21 |Del brenna Francesco M 35-49 |Running project 07:28:32
22 |Spadaro Stefano M 35-49 |Road Runners Club Roma 07:34:54
23 |Derosa Gennaro M 35-49 [Running project 07:34:54
24 |Paesano Jean Philippe Over 50 [Ernica Running 07:38:25
25 |Vitti Mirco Under 35 |Atina Trail Running 07:47:17
26 |Bassetti Federico M 35-49 |ASD Spirito Trail 07:47:43
27 |Ferrari Fabrizio Over 50 [Giovanni Scavo Velletri 07:50:49
28 |Belardini Gianluca M 35-49 |Free Runners 07:51:01
29 |Grilli Carlo M 35-49 |SDS L'Aquila 07:51:01
30 |[Bassetti Silvano Over 50 |[ABM Podistica 08:14:57
31 |Amoriello Carmine Over 50 |[ABM Podistica 08:14:57
32 |Mozo Flores Laura F 35-49 |GSA CAl Sora 08:20:20
33 |Zuccarino Enrico M 35-49 |Roma Ecomaratona 08:27:44
34 [Minuto Angelo Over 50 [D+ Trail 08:30:50
35 |Testa Giuseppe Over 50 |Amatori Porto Recanati 08:35:02
36 |Fortunato Giulio Over 50 [new physical center 90 08:42:34
37 |Zampi Armando Over 50 [Running Club Latina 08:45:21
38 |Sperduti Matteo M 35-49 [Trentino running team 08:45:21
39 |De montalembert Arnaud M 35-49 |runcard 08:45:43
40 |Torelli Giovanni Battista Over 50 [Podistica Solidarieta’ 08:52:04
41 [Tamburri Francesco Over 50 [Genzano marathon 08:59:49
42 |Silva Riccardo Over 50 |[Libero 09:09:11
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lannattone
Ciaffi
Alibardi
Giammarino
Rossi
Ciarla
Maurizi
Cavalagli
Cioeta
Speranza
Tosatti

Onorati
Cesario

Mario
Diego
Tiziano
Francesco
Paolo
Alberta
Alessio
Claudio
Alessio
Luca
Riccardo

Aldo
Ludovico

Over 50
M 35-49
M 35-49
M 35-49
Over 50
Over 50
M 35-49
Over 50
M 35-49
M 35-49
Under 35

Over 50
M 35-49

Vigor Taurus Team

Trail dei Monti Simbruini
Centro Fitness Montello

Podistica Solidarieta’
Podistica Solidarieta’

Giovanni Scavo Velletri

Running Club Latina
LBM Sport Team
Running Club Latina
Runner Trainer
Running Club Latina

Nuova Pod. Latina
Romaecomaratona

09:09:37
09:10:04
09:10:04
09:29:54
09:29:54
09:38:17
09:56:22
09:57:32
09:58:20
10:15:06
10:15:11

10:55:52
10:58:28




CLASSIFICA GENERALE 22KM

Pos. Cognome Nome Cat. Societa Tempo
1 Gargiulo Luca Under 35 [Purosangue Athletics Club 02:11:26
2 |Visocchi Roberto M 35-49 |Atina Trail Running 02:12:37
3 Ramirez Carlos melecio Under 35 [runcard 02:13:32
4 Gaffi Mirco M 35-49 |Runner Trainer 02:13:50
5 D'Angio’ Emanuele M 35-49 |Vitamina running team 02:17:53
6 Rafflegeau Matthieu Under 35 |Centro Fitness Montello 02:18:40
7 Fornari Arcangelo M 35-49 |Top Run Fondi 02:18:53
8 Sirghi Dorin M 35-49 |GS Bancari Romani 02:20:12
9 [Tempesta Raffaella F 35-49 |Asd terminillo trail 02:23:06
10 |Antedomaso Nicola M 35-49 |Running Club Latina 02:26:46
11 |Vettraino Riccardo Under 35 |Atleticom 02:27:48
12 |[Diduca Domenico M 35-49 |Atina Trail Running 02:28:51
13 (Serra Gianmario Under 35 |[runcard 02:29:46
14 |Montin Mirko M 35-49 |Running Club Latina 02:30:34
15 |Capodanno Cosmo M 35-49 |Team atletica 02:30:56
16 (Tirelli Franco Over 50 [Centro Fitness Montello 02:31:12
17 [Cignitti Camilla Under 35 [Trail dei Monti Simbruini 02:31:19
18 |Rotaras lon M 35-49 |Genzano marathon 02:33:52
19 |Mantovani Gianluca Over 50 [Latina runners 02:34:46
20 [Pellacchi Salvatore M 35-49 |Centro Fitness Montello 02:38:35
21 |Calabrese Claudio M 35-49 |Runner Trainer 02:38:47
22 |Paolozzi Tommaso Under 35 [Pipparunners 02:40:05
23 |Forino Francesco Over 50 [Centro Fitness Montello 02:41:45
24 |lardi Ash M 35-49 |Amatori Villa Pamphili 02:42:59
25 [Marecelli Guido Over 50 [Uisp Latina 02:43:12
26 |Pagano Alessio M 35-49 |Citta' Castelli Romani 02:43:44
27 |Luison Gianluca M 35-49 |Centro Fitness Montello 02:44:00
28 |Pulita Luca Under 35 |[Centro Fitness Montello 02:44:00
29 |Bosso Andrea M 35-49 [runcard 02:44:04
30 |[Scardellato Gianluca M 35-49 |Atletica Sabaudia 02:45:01
31 |[Beltramini Felice M 35-49 |Atletica Sabaudia 02:45:01
32 |Bressan Fabrizio M 35-49 |Atletica Sabaudia 02:45:01
33 |D'orazio Ermanno M 35-49 [runcard 02:45:05
34 |Caracci Giorgia Under 35 |[Nuova Atl. Nettuno 02:45:05
35 |Turrizziani Daniele M 35-49 |Centro Fitness Montello 02:45:10
36 |Orlandi Claudio M 35-49 |[Trail dei Monti Simbruini 02:45:18
37 |Moretto Stefano M 35-49 |Centro Fitness Montello 02:46:39
38 |De simone Antonella F 35-49 |Poligolfo Formia 02:47:46
39 |Cacioni Stefano Over 50 [Olimpia atletica nettuno 02:47:50
40 |Divico Antonio M 35-49 |Centro Fitness Montello 02:48:04
41 |Silvioli Daniele Over 50 [LBM Sport Team 02:49:00
42 [Rossi Paolo Under 35 [ASD Rocca Gorga 02:49:36
43 Lo savio Emanuela F 35-49 |Citta' Castelli Romani 02:49:55
44  |Previati Dario Over 50 [runcard 02:49:57
45 |Terminiello Pierluca M 35-49 |Centro Fitness Montello 02:50:06
46 [Caronti Ivano M 35-49 |Asi intesatletica 02:50:42
47 |Sorgente Silvano M 35-49 [Roma Ecomaratona 02:50:44
48 |Giammatteo Carlo Over 50 [Giovanni Scavo Velletri 02:51:23
49 |Esposito Marco Over 50 [Running Club Latina 02:51:33
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Vacca
Petrucci
Liczmonik
Pompei
Romolo
Fazio
Subiaco
Petrassi
Bazzoni
Costantini
Isaija
Maramieri
Di fazio
Alemanno
Quattrocchi
Cestra
Durante
Cardarello
Verardo
Caporuscio
Orofiamma
Ramadu'
Ceschel
Marcotulli
Paluzzi
Capasso
Minella
Virgilio
Milan
Sepirsi
Chiarello
D'alo
Castelli

De santis
Pozzolo
Previtera
Bianconi
Salvatore
Fiorin
Procaccianti
Strappaveccia
Molinari
Cavalieri
Bianchi
Morello
Toldo
Galise
Finestra
Matricardi
Mariani
Ciafrei
Toselli
Valenza

Di nunzio

Gianluca
Felice
Karina
Marco
Riccardo
Candiana
Sara
Marco
Andrea
Alessandro
Alessia
Sandro
Barbara
Emanuele
Oriana
Marco
Fabrizio
Luca
Fernando
Marisa
Ludovico
Demis
Federico
Sonia
Sandro
Patrizia
Claudio
Ivana
Marco
Francesco
Francesca
Giuseppe
Marco Emilio
Ugo
Alessandro
Marco
Ferdinanda
Fabrizio
Giorgio
Luigi
Sandro
Massimiliano
Gianluca
Marilena
Daniele
Marco
Stefania
Paolo
Maria
Gianni
Enzo
Simona
Roberto
Silvia

M 35-49
Over 50
F 35-49
Over 50
Under 35
F 35-49
Under 35
M 35-49
M 35-49
Over 50
Under 35
M 35-49
F 35-49
M 35-49
F 35-49
Over 50
Over 50
Under 35
Over 50
Over 50
Under 35
M 35-49
M 35-49
F 35-49
Over 50
F 35-49
Under 35
F 35-49
Under 35
M 35-49
F 35-49
M 35-49
Over 50
Over 50
M 35-49
Over 50
F 35-49
Over 50
M 35-49
Over 50
Over 50
M 35-49
M 35-49
Over 50
Under 35
M 35-49
Over 50
Over 50
Over 50
Over 50
Over 50
F 35-49
M 35-49
F 35-49

ASD Rocca Gorga
Atletica Sabaudia

ASD Rocca Gorga

Team Camelot

Runners Team Colleferro
Juvenia 2000

Asd Podistica Pontinia
Centro Fitness Montello
Asi intesatletica

Uisp Latina

Runner Trainer

runcard

Ernica Running

Poligolfo Formia

Free Runners

Ernica Running

Ernica Running

Gruppo sportivo italiano
Hermada Runners
Poligolfo Formia

Asd Corri Alvito

Centro Fitness Montello
Runner Trainer

Running Evolution Colonna
Genzano marathon

Top runners castelli romani
Runner Trainer

runcard

Ninja cave

Trail dei Monti Simbruini
Asi intesatletica

Running Evolution Colonna
Nuova Pod. Latina
Poligolfo Formia
Marathon roma castelfusano
Latina runners

Asi intesatletica

Asi intesatletica

Centro Fitness Montello
Trail dei Monti Simbruini
Podistica Solidarieta'
Frangar Non Flectar
Marathon roma castelfusano
ASD Atletica Ceccano
Centro Fitness Montello
Centro Fitness Montello
Poligolfo Formia

Olim Palus Latina
Podistica Solidarieta'
Giovanni Scavo Velletri
Giovanni Scavo Velletri
Centro Fitness Montello
Centro Fitness Montello
Running Club Latina

02:51:45
02:52:11
02:53:22
02:54:05
02:55:10
02:55:17
02:55:33
02:56:43
02:57:44
02:59:19
02:59:53
03:00:04
03:00:08
03:03:44
03:04:35
03:04:35
03:04:36
03:04:53
03:05:37
03:06:11
03:07:36
03:08:37
03:09:48
03:12:19
03:13:36
03:16:27
03:18:11
03:18:21
03:19:31
03:19:57
03:20:04
03:20:46
03:20:54
03:22:04
03:22:05
03:22:12
03:24:24
03:24:24
03:27:59
03:27:59
03:28:36
03:31:53
03:32:44
03:34:24
03:34:53
03:36:28
03:37:29
03:39:00
03:40:48
03:41:28
03:41:28
03:51:48
03:51:48
03:55:27
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Falcone
Testa
Sperduti
Cucinotta
Testani
Spagnoli
Marcon
Nami

Marco
Micaela
William
Mariadele
Anna Maria
Alberto
Manuela
Daniela

Over 50
F 35-49
Over 50
F 35-49
F 35-49
M 35-49
F 35-49
Over 50

Atletica Olimpic Marina
Vigor Taurus Team
Running Club Latina
Trentino running team
ABM Podistica

Latina runners

ABM Podistica
Podistica Solidarieta’

03:56:06
03:57:06
04:02:47
04:17:34
04:20:13
04:20:13
04:20:13
04:23:07




CLASSIFICA GENERALE 13KM

Pos. Cognome Nome Cat. Societa Tempo
1 Coppa Francesco Under 35 (runcard 01:07:10
2 Falconi Cristian Under 35 [Running Club Latina 01:08:04
3 Braga Alessandro Under 35 |Pod. aprilia 01:08:29
4 Marchiori Claudio M 35-49 |ASDA Setina LT 01:10:50
5 Marrocco Giampietro M 35-49 [Ernica Running 01:12:26
6 Trimarchi Giuseppe M 35-49 |Aprocis Runners Team 01:14:38
7  |Cuiufo Guglielmo Over 50 [Uisp Latina 01:18:45
8 |Yorsy mohamed aly [Nabil M 35-49 |Running Club Latina 01:18:53
9 Del principe Massimo M 35-49 |Atletica Anzio 01:19:32
10 |Nasso Simone M 35-49 |Running Club Latina 01:21:03
11 [Campassi Emilio Under 35 (Terni triathlon 01:21:09
12 [Cipollone Annalisa Under 35 [Ernica Running 01:22:37
13 [Marrocco Antonello M 35-49 |Podistica Solidarieta' 01:22:57
14 |Zorzetto Fiorenza Under 35 |[runcard 01:23:48
15 ([Demin Riccardo M 35-49 |Olimpia atletica nettuno 01:24:54
16 [Santoro Gabriele M 35-49 |Pod. Avis Priverno 01:26:12
17 |[Cacciotti Agostino M 35-49 |Runners Team Colleferro 01:27:23
18 |Musa Elpidio M 35-49 |ABM Podistica 01:27:32
19 |Andreoli Roberta F 35-49 |Pod. Avis Priverno 01:27:46
20 |Marangoni Roberto M 35-49 |Running Club Latina 01:27:47
21 [Parasmo Marco M 35-49 |Centro Fitness Montello 01:28:33
22  |Agostini Massimiliano Over 50 [runcard 01:28:54
23 |Celentano Andrea M 35-49 |Atletica Sabaudia 01:28:54
24 |Moreno Carla F 35-49 |Podistica Luco dei marsi 01:29:07
25 |D'Antoni Fabrizio M 35-49 |SS Lazio Atletica 01:30:14
26 [Tramet Mirko M 35-49 |Running Club Latina 01:31:23
27 |Molinari Marcello Over 50 |[ASDA Setina LT 01:31:39
28 |[Liaci Francesco Under 35 [Aprocis Runners Team 01:31:41
29 [Marrazza Cosimo M 35-49 |Asi intesatletica 01:31:49
30 |Zeppieri Pietro Over 50 [Ernica Running 01:31:59
31 |Troisi Andrea Under 35 [Running Club Latina 01:33:34
32 |[Carpanese Daniele M 35-49 |Running Club Latina 01:34:24
33 |Gaudino Antonio M 35-49 |Purosangue Athletics Club 01:34:45
34 |Oliva Gennaro Over 50 |Atletica Sabaudia 01:35:40
35 [Frattaroli Emanuela F 35-49 |Terni triathlon 01:36:51
36 |Apicella Gabriele M 35-49 |Atletica Sabaudia 01:37:20
37 |Montagna Luca M 35-49 |Centro Fitness Montello 01:39:20
38 |Rossi Pino M 35-49 |Pod. aprilia 01:39:38
39 (Toti Davide Under 35 |Uisp Latina 01:40:08
40 |Masocco Emiliano M 35-49 |Centro Fitness Montello 01:40:09
41 |Ponso Serena F 35-49 |Centro Fitness Montello 01:40:21
42 [Magliocchetti Patrizio M 35-49 |Centro Fitness Montello 01:40:21
43  |Tramonti Gabriele M 35-49 |Runner Trainer 01:40:33
44 |De angelis Luciano Over 50 [Uisp Latina 01:41:37
45 |Cavallin Luca M 35-49 |Uisp Latina 01:43:43
46 [Petrole Davide M 35-49 |Pod. Avis Priverno 01:44:54
47 |Ferraioli Domenico Over 50 [Pod. Avis Priverno 01:44:56
48 |Veglianti Enrico M 35-49 |Atletica Sabaudia 01:45:46
49 |Ferronato Mauro M 35-49 |Centro Fitness Montello 01:45:52
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Reccanello
Cortese
Pierluisi
Malaggese
Bonini
Abbafati
Vicini
Canalis
Taddei
Foffi
Battisti
De prosperi
Mei
Fanelli
Catena
Tufilli
Pira

Lo verme
Lizzio
Mirabella
Curro'

Di marco
Alcini

Billi
Ruberto
Cardarelli
La marca
Prisco
Genovese
Bonfigli
Veronese
Annolfi
Fiscia
Ritarossi
Bortoletto
Colato
Belli
Fiorini
Rosella
Brinis
Mele
Vigliante
Bello
Aizpuru
Lupi
D'antonio
Dolo
Manzoli
Scarica
Maione
Ippoliti
Volpe

Cesare
Pietro Mario
Fulvia
Rossella
Roberto
Katiuscia
Mauro
Andrea
Andrea
Marco
Roberto
Stefano
Sara
Maria
Goffredo
Gianpiero
Claudia
Luca
Leonardo
Luigi
Barbara
Alessandro
Raffaello
Maria lilia
Tiziana
Tebaldo
Angelica
Francesco
Meri
Antonella
Antonio
Sergio
Vincenzo
Tania
Daniele
Mario
Susanna
Eleonora
llaria
Valentina
Marco
Maria Martina
Eleonora
Francesca
Antonio
llaria
Silvia
Roberta
Robert
Mariacristina
Mauro
Giuseppe

Over 50
Over 50
F 35-49
F 35-49
M 35-49
F 35-49
Over 50
Over 50
M 35-49
Over 50
Over 50
M 35-49
Under 35
Over 50
Over 50
M 35-49
F 35-49
Under 35
Over 50
Over 50
F 35-49
Over 50
Over 50
Over 50
F 35-49
Over 50
F 35-49
Over 50
F 35-49
Over 50
Over 50
M 35-49
Over 50
F 35-49
M 35-49
Over 50
Over 50
Under 35
F 35-49
F 35-49
Over 50
F 35-49
F 35-49
Over 50
Over 50
F 35-49
F 35-49
Over 50
M 35-49
F 35-49
Over 50
Over 50

Centro Fitness Montello
Atletica Sabaudia
Giovanni Scavo Velletri
Gruppo sportivo italiano
Atletica Sabaudia

Top runners castelli romani

forhans team

GS Bancari Romani
Centro Fitness Montello
Centro Fitness Montello
ASD Rocca Gorga
Atletica Sabaudia

D+ Trail

Genzano marathon
Uisp lazio sud est

ABM Podistica

runcard

runcard

Atletica Sabaudia
Atletica Sabaudia

Asi intesatletica
runcard

ecomaratona dei monti cimini
ecomaratona dei monti cimini

Runner Trainer

Pod. aprilia

Pod. aprilia

Genzano marathon
LBM Sport Team

LBM Sport Team

Nuova Pod. Latina

Asi intesatletica

Centro Fitness Montello
Atletica Sabaudia
Centro Fitness Montello
Uisp Latina

Amatori Villa Pamphili
Ernica Running

Nuova Pod. Latina
Runner Trainer

Uisp Latina

Nuova Pod. Latina
Amatori Villa Pamphili
Amatori Villa Pamphili
Giovanni Scavo Velletri
Podistica Solidarieta’
Centro Fitness Montello
Nuova Pod. Latina
Nuova Pod. Latina
Latina runners

Team atletica

Nuova Pod. Latina

01:45:52
01:46:06
01:47:31
01:47:53
01:47:58
01:48:12
01:48:20
01:48:20
01:48:23
01:48:23
01:48:47
01:49:44
01:50:00
01:51:57
01:53:28
01:53:47
01:54:07
01:54:07
01:54:28
01:55:57
01:57:14
02:00:57
02:01:40
02:01:40
02:02:19
02:05:32
02:05:32
02:05:38
02:05:56
02:05:56
02:06:21
02:06:31
02:09:12
02:09:16
02:09:22
02:09:22
02:09:42
02:09:49
02:09:49
02:10:45
02:10:45
02:11:29
02:12:16
02:12:16
02:25:31
02:28:02
02:34:55
02:34:55
02:47:07
02:47:07
02:47:07
03:21:12




